
Firma:  
Mgr. Šárka Suchánková, Lašská 6, Havířov-Město, 736 01,  

IČO 68340362, DIČ CZ 645 4110674 
Adresa provozovny a příjem zapůjčených přívěsných vozíků:  
Mgr. Šárka Suchánková, Kpt. Jasioka 23b, Havířov-Suchá, 735 64 

 
Protokol o zapůjčení přívěsného vozíku 

 
Osobní údaje nájemce: 
 
Titul:     ………………………………………………………………………………………………….. 
 
Jméno:   ………………………………………………………………………………………………….. 
 
Příjmení:   ………………………………………………………………………………………………….. 
 
Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození:  …………………………………………………………………………………………………… 
 
Telefonický kontakt:  …………………………………………………………………………………………………… 
 
Číslo OP:   …………………………………………………………………………………………………… 
 
Pravidla zapůjčení: 

1) Nájemce přebírá přívěsný vozík v bezvadném stavu (případná poškození jsou 
uvedena níže v protokolu v odstavci ,,Poškození při zapůjčení“). V případě jiného 
poškození přívěsného vozíku než je uvedeno v odstavci ,,Poškození při zapůjčení“ 
či ztrátě nebo odcizení přívěsného vozíku se půjčující zavazuje uhradit škody, 
které tímto Půjčovně vznikly.  

2) Při zapůjčení přívěsného vozíku Půjčovna převzala od Nájemce vratnou zálohu ve 
výši 2 000 Kč, kterou se zavazuje v případě vrácení přívěsného vozíku 
v původním bezvadném stavu vyjma poškození uvedených v ,,Poškození při 
zapůjčení“ a při vrácení přívěsného vozíku v řádném termínu půjčujícímu vrátit 
v plné výši. 

3) Půjčovné se sjednává ve výši    Kč za den zapůjčení. 
4) Při zapůjčení byl předán Nájemci malý technický průkaz a zelená karta o 

mezinárodním pojištění a Nájemce se zavazuje tyto ,,doklady,, vrátit při vrácení 
přívěsného vozíku. V opačném případě po Nájemci může Půjčovna požadovat 
úhradu škod, kterému počínáním Nájemce vznikly. 

 
Údaje o zapůjčeném přívěsném vozíku: 
 
SPZ:       …………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Zapůjčení od ………………….………………………… do ……………………………………………………..…        
 
Poškození při zapůjčení:  …….………………………….................................................. 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
V Havířově      Dne: 
 
Podpis a razítko půjčovny:     Podpis nájemce: 
 
 
…………………………………………………………..  ………………………………………………………….. 

Telefonický kontakt na půjčovnu: 608 225 193 
Tento protokol je vystaven ve 2 stejnopisech a neslouží jako daňový doklad! 


